1

令和 5 年 7 月吉日

西原村商工会

会 員 各 位

西原村商工会

会長 内田敏則

（公印省略）

南阿蘇・高森・西原マルシェ(展示販売会)開催のご案内

  清秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、今年も小規模事業者支援事業として、南阿蘇村・高森町・西原村の広域連携による展示販売

会を開催致しますので、ご出展頂きますようお願い申し上げます。

記

１． 開催概要

【イベント：展示販売会】

開催場所：熊日会館 びぷれす広場（熊本市中央区上通町２番） ※火気厳禁会場

開催日時：令和 5 年 10月 13 日（金）10：00〜17：00

２． 出展条件および費用負担

【出展条件】出展事業者説明会への参加

        開催日時：令和 5 年 10月 5日（木）14:00〜

        開催場所：南阿蘇村商工会 本所（南阿蘇村大字吉田 1488-1）※初出展の事業者様

             出展経験のある事業者様はオンラインでも参加可能（ZOOM 会議）

             ※詳しくは管轄商工会にお問い合わせください。

【主催者が負担する内容】

   会場費・設営費・基本ブース費（W1,800 ㎜の売台 1台）・企画運営費・広報費等

※会場内での火器使用はできません。但し、電気は使用可。

  【出品事業者が負担する内容】

会場への移動交通費・駐車場代等、展示販売商品の運搬費（至開催会場）

※その他出品事業者個別の事由による費用

３． 申し込み方法

「出展申込書」をご記入のうえ、西原村商工会まで FAX等にてご提出ください。

申し込み締め切りは、令和 5 年 9 月 8 日（金）迄とします。

４． その他注意事項

・びぷれす熊日会館・New-S 内のテナントと競合する商品は販売不可となります。

（例：コーヒー…スターバックスと競合する為 NG）ご不明な場合はお問い合わせください。

・主催者は、天災その他やむを得ない事情及び主催者に起因しない事由により生じた出展者及びその関係

者の損失又は損害（盗難、紛失、火災、損傷等）について一切の責任を負わないものとします。

2

南阿蘇・高森・西原マルシェ 出展申込書

（フリガナ）

出展事業者名

（フリガナ）

担当者名

担当者

連絡先

FAX  E-mail

販売予定商品

電気使用 あり（合計使用電力量：           Ｗ） ・ なし

持込機材 あり（                    ） ・ なし

売台必要台数

（希望）
    台

レンタル希望機材

配布可能な

販促物の有無
あり（                    ） ・ なし

販売応援員

（マネキン）
希望する   ・   希望しない

備考欄

※販促物は、イベント当日に配布可能なお店のチラシ・パンフレット・ショップカード等のことです。

 配布可能な販促物を持参できる方は「あり」、ない方は「なし」に○を付けてください。

※基本ブースの設定：W1,800 ㎜（テーブル１台）

※売台の希望台数やレンタル希望機材は、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。

※販売応援員（マネキン）については、希望者数に応じて調整させていただきます。

※出展申込が集中した場合は、事務局にて調整させて頂く場合がございます。予めご了承ください。

※申し込み締め切りは令和 5 年 9 月 8 日（金）迄とします。

申し込み・お問い合わせ窓口

西原村商工会 担当：森井

TEL：096-279-2295（受付時間：9 時～17 時 土日祝除く） FAX：096-279-2319

メール：nishihara@kumashoko.or.jp